MOCTAHOBJ/IEHWE

AIMVHUCTPALMA
FOPOCKOIO OKPYTA «TOPO/l FYBAXA»
MEPMCKOIO KPAS

15.02.2018 Neo 118

O  BHeCeHMM  MN3MEHEHUA B
MYHULMNaNbHYHO nporpamMmmy
"Pa3BuTne apxuBHOro pesa B
rOpPOACKOM oKpyre “Topog,
'yb6axa” Ha 2016 - 2018 rogbl”,
YTBEePXAEHHY  MOCTaHOBJ/IEHNEM

agMUHUCTpaLK rOPOACKOIro
OKpyra 'Topon y6axa”
NepMCcKoOro KéJaFl oT 15 pékabps
2015 r. Ne 141

B coortBetctBMM C [lopsgkoMm  pa3paboTky, peasM3aumm U OLEHKM
3 heKTUBHOCTN  MYHUUMNAbHBIX nporpaMm [My6axmMHCKOro ropofcKoro OKpyra,
YTBEPXKAEHHOr0 MOCTaHOB/IEHNEM agMUHUCTpaumn ropogda Nybaxm ot 21 mnons 2016
r. Ne 774, B COOTBETCTBMM C pPeLLEHNEM O 6ropkeTe N'yb6axMHCKOro ropoAckoro okpyra
Ha 2016-2018 rofpl,

MOCTAHOBIAO:

1 B MyHuUMNanbHy0 nporpammy «Pa3BUTUE apXMBHOIO Aena B ropoacko
okpyre «lopog lNybaxa» Ha 2016-2018 rogpbl», YTBEPXKAEHHYK MOCTAHOB/IEHVEM
aAMVHUCTPaLMM rOpoACKOro okpyra «ropog N'y6axa» MNepmckoro kpas ot 15 fekabps
2015 r. No 1418 BHecTu cnefytoLLne N3MeHeHNs:

1.1. B nacnopte MyHMUMNaIbHOW MporpamMmMbl «Pa3BUTME apXMBHOMO [ena
ropoackom okpyre «lopog [ly6axa» Ha 2016-2018 rogbl» pa3gen «Llenesble
rokasaresin NporpaMMbl» U3M0XWUTL B HOBOW NpunaraeMoi pefakuuu;

1.2. MpunoxeHne 2 «llepeyeHb LEMEBbIX MOKasaTened MyHULUMNAIbHC
nporpammbl «Pa3BuUTe apXMBHOMO fefia B ropofckoMm okpyre «lopog lNybaxa» Ha
2016-2018 rofbl» U3M0XWUTb B HOBOW NpuiaraeMoin pefakuuu;

1.3. TMpunoxeHve 3 «®UHaHCOBOE 0becrneyeHne peanmsaumy MyHUUUNAILHOW
nporpammbl «Pa3BuUTWe apXMBHOMO fefia B ropofckoM okpyre «lopof lNybaxa» Ha
2016-2018 roabl» 3a CYeT CpeAcTB OrOMKeTa ropoAcKoro okpyra «lopop INy6axax»
N3MT0XKUTb B HOBOI NpuiaraeMoi peaakumm;

1.4. TlpunoxeHue 4 «®UHAHCOBOE 06ecreyeHre peannsalmm MyHULUNAIbLHOWM
nporpammbl «Pa3BuUTe apXMBHOMO fefia B ropofckom okpyre «lopog lNybaxa» Ha
2016-2018 roapbl» 3a cyeT cpeAcTB OromkeTa MNMepMCKOro Kpas» W3N0XUTb B HOBOM
npuiaraemon pefakumu;
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15. TpunoxeHue 7 «PrHaHCOBOE 0becrneyeHne peanmnsaumm MyHULUNAIbLHON
nporpammbl «Pa3BuTve apxXuBHOrO Aena B rOPOACKOM okpyre «lopog Ny6axa» Ha
2016-2018 rogpl» 3a CHET  BCEX UCTOYHMKOB (PMHAHCMPOBAHMUSI W3M0XKWTb B HOBOMW
npunaraemou pefaxkumu;

1.6. B nacrnopTe MyHMUMNaSbHON MporpaMMbl «Pa3BuUTWE apXUBHOrO fena B
ropogackom okpyre «lopos lNybaxa» Ha 2016-2018 rogbl» pasgen «O6bembl U
MCTOYHUKM  (JMHAHCMPOBAHWA NpPOrpaMMbl»  U3/I0XKWUTb B HOBOW  Mpuiaraemom
pefaKLmn.

2. lMocTaHoBNeHMe onNy6/MKOBaTb Ha oduMumnanbHOM cailTe ropoga My6axu B
NH(OPMALMOHHO - TENEKOMMYHUKALMOHHON CETU «HTEPHET.

3. MNMocTaHoBNEeHWE BCTYMNAeT B CUJTY CO HA ero 0(huLMabHOro onyo6/nMKoBaHuS.

4. KOHTpONb 33 WCMNOMHEHWeM MOCTaHOB/IEHUS BO3/I0XUTb Ha 3aMecTUTENs
rnaebl agMWHUACTPALMX MO BOMPOCaM OpraHuM3auuy YynpasneHUs W BHYTPEHHER
nonmtukn AKO. Camapa.

["naBa ropoga - .
rnaBa agMUHUCTpaLMmn H.B. J1a3enknH



[MpnnoxeHwne

K MOCTaHOB/IEHUNIO
agMUHMCTPaLUK

ot 15.02.2018 Ne 118

[MacnopT MyHMUMNanbHOW NporpamMmMbl «Pa3BuTne apXMBHOIO Aena B
ropoackom okpyre «Iopopg Nyéaxa» Ha 2016-2018 rogpi»
O6beMbI M UCTOYHUKKM (PUHAHCUPOBaHNSA

Ob6bembl ©
MCTOUYHUKM
hMHaHCUpoOBaH
Ma nporpamMmmMmbl

McToUHUKNM DUHAHCUPOBAHUS

Bcero, B TOM uucne:
BrogXeT ropoAcKoro okpyra
«Fopop MNybaxa»

KpaeBoin 60 gxeT
depepanbHblil 60 AXeT
BHe6 4KETHbIe UCTOUYHUKHN

Pacxogbl (TbiCc. py6.)

OuepefHo MepBblii (N+1)
nrog rog 2018 rog
2016 rog nnaHoBOro
nepmnoga
2017 rog

2557,232 2571,246 2865,510
2244,032 2251,146 2538,31

313,200 320,100 327,200
0,000 0,000 0,000
0,000 0,000 0,000

NToro

7993,988
7033,488

960,50
0,000
0,000



Nen/n

B rOpoACKOM okKpyre «I"opof Nybaxa» Ha 2016-2018 rofbi»

HanmeHoBaHUe
nokasaTens

KonunyecTtso
couuanbHO-NPaBOBbIX
3anpocos,
MNCMONHEHHBIX B
YCTaHOBJIEHHbIE
CpoKM

KonnyecTtso
TeMaTU4YecKunx
3anpocos,
MCMONIHEHHbIX B
YCTaHOBJIEHHbIE
CpoKM

Konnyectso
noceuieHmnn
YnTanbHOro 3ana
KonnyecTtso
OMMUCaHHbIX
LOKYMEHTOB

O6beM [AOKYMEHTOB,
NPUHATHIX Ha
NOCTOSAHHOE
XpaHeHue

O6bem XPpaHUMbIX
LOKYMEHTOB,
BK/HOYEHHbIX B
aBTOMAaTU3NPOBAHHYIO
cucTemy yuyeTa
LOKYMEHTOB
ApPXUBHOTO hoHpa
Pd

Lons 3aABUTENEN,
YLOBNETBOPEHHbIX
KayecTBOM
npegocTaB/eHUs
MYHULMANANbHbIX
ycnyr  oT  obuwero
KonnyecTBa
3aaBUTeNen,
ob6paTuBLINXCS 3a
nony4YeHUeM
MYHULMNANbHBbIX

ycnyr

4

MacnopT MyHUUMNaNbLHOM NporpamMmbl

«Pas3BuTne apXmBHOro aena

LleneBble nokasatenm nporpammel

Eg.usm.

EavHnya

EgnHunua

EonHnua

EonHnua

EgnHnua

EgnHnua

%

MnaHoBOe 3HayeHWe LLENEBOrO NokKasartens

Ha Hayano
peanusayuu
nporpammbi

1275

100

10

24

171

38450

70

oyepeaHoi

rog

2016 ropg

1280

127

10

30

147

38600

80

nepBbIin
rog

nnaHoOBOTO

nepunopga

(N)2017
rog
1285

132

10

24

164

38620

85

(N+1)
2018 rop

1100

120

15

24

218

41715

90



No
n/

[MpunoxkeHue 2
K NMOCTaHOB/IEHMIO

MI/IHI/ICTlﬁaLi
oT 15.02.2018
[MepeyeHb LIeNeBbIX NoKasaTesne MyHULMNaibHOMN NporpamMmmb

«Pa3BuUTME apXMBHOIO fieNa B ropoACKOM OKpyre
«opopg Nyb6axa» Ha 2016-2018 roapi»

HaunmeHoBanu EavHuua PBEC 3HayeHue nokasatenein
e nokasartensa n3vmepeHus Ha Hayano ouepenu nepsblii (N+1) (N+2) HaunmeHoBaHMe
peanusaum ol rog rog 2018 nporpamMmHbIX
n 2016 rog nnaHoBoro rog MeponpuaTnii
nporpamMmm nepuofga
bl (N)2017
rog
2 3 4 5 6 7 8 9 10

MyHnuunanbHas nporpamma «Pa3BuTme apXMBHOTO Aena B TOPOLCKOM OKpyre
«opop Nybaxa» Ha 2016-2018 ropgbl»

KonunyectBo Eavuunua 522 1275 1280 1285 1100 OkasaHue
coumanbHO- WH(MOPMALNOHH
npaBoBblX bIX YCAYT Ha
3anpocos, OoCHOBE
MNCMOMHEHHbIX apXNBHbIX
B [OKYMEHTOB
yCTaHOBMEHH
ble CPOKMU
Konunyectso Eguunua 522 100 127 132 120 OkasaHue
TeMaTnyecknx MH(OPMaLNOHH
3anpocos, bIX YCAYT Ha
NCMONHEHHbIX OoCHOBe
B apXMBHBIX
yCTaHOBNEHH [OKYMEHTOB
ble CPOKMU
KonunvecTtso EavHunua 522 10 10 10 15 ObecneyeHune
noceweHunii pocTtyna K
YnTanbHOro apXMBHbIM
3ana [OKYMEHTaM
CNpaBoOYHO-
NMOWNCKOBBIM
CpeAcTBaM K
HUM
Konunyectso EguHnua 522 24 30 24 24 HayuHoe
OnMnCcaHHbIX onucaHue
[OKYMEHTOB apXUBHBbIX
[OKYMEHTOB 1
CnpaBOYHO-
NOWNCKOBbIX
CPEACTB K HUM
Obbvem EguHuya 522 171 147 164 218 KomnnektoBaH
[OKYMEHTOB, ne apXuMBHbIMMK
NPUHATBLIX Ha [OKYMEHTaMu
NOCTOAAHHOE
XpaHeHue
Ob6bem EanHnua 522 38450 38600 38620 41715 Ob6ecneveHune
XPaHUM bl X COXpaHHOCTN 1

AOKYMEHTOB, y4yeT apXMUBHbIX



BK/O YEHHbIX
B
aBTOMaTu3npo
BaHHY0
cnctemy
yueTa
[OKYMEHTOB
ApPXNUBHOTO
hoHpa PP
Aonsa
3afBuTenei,
yLOoBNeTBOPEH
HblX
KayecTBOM
npegocTaBneH
na
MyHMULUMNanbH
bIX ycnyr ort
obuwero
KonunyecTBa
3afBuTenei,
obpaTuBLINXC
A 3a
nonyyeHnem
MYyHMUMNanbH
bIX yCnyr

%

70

80

85

90

LOKYMEHTOB

ABTOMaTM3auuna
npoweccos
okasaHua MKY
«Apxus ropoga
Fy6axu»
MYyHUUMNanb ®
Xycnyr B
3NEeKTPOHHOM
hopme



MprnoxxeHune 3
K MOCTaHOB/IEHMIO

ot 15/02.2015 o 118

durHaHCOBOe 06ecreyeHre peamsaumm MyHULMNaNbHON NporpamMmmb
«Pa3BuUTME apXMBHOrO Aena B ropoAcKOM OKpyre

«"opop Ny6axa» Ha 2016-2018 roapl»
3a CYeT CpeAcTB OropkeTa ropoAckoro okpyra «Fopog Mybaxa»

HanmeHoBaHue OTBETCTBEHHbIN
MYHULMNANbHOMN UCMONHUTEND,

nporpaMmmsi, COUCMONHUTENMN,
nognporpamMmmesl, yuyacTHuku (FPBC)

OCHOBHOTO
MeponpuaTuns,
MeponpuaTua
1 2
MyHuumnanoHasg BCero

nporpamma

«Pa3BuTHne OTBeTCTBEHHDbIN

apXMBHOTO Aena B nenonHuTeNb

MYHULUMNANbHO

ropogckom
oKpyre i nporpammbi:
«Fopog My6axa» MKY «Apxus
Ha 2016-2018 ropoga ry6axu»
rofbl»

OcHoBHOe mMeponpuatune 1
OpraHusaumnsa MHGOPMaLNOHHBIX
YyCNYr Ha OCHOBE apXWBHbIX
LOKYMEHTOB
Meponpusatue 1.1  OTBeTCTBEHHbI

Ob6ecneyeHue MCMONHWUTEND
fesATeNnbHOCTH MYHULUMNANbHO

Ka3eHHbl X A nporpaMmbl:
yupexpaeHui MKY «Apxus

ropoga Ny6axu»

Kop 610 aXeTHON Knaccudukaumm
rPBC P3Mp LCce KBP

<2>
3 4 5 6
522 22000
00000
522 22001
00000

522 0113 22001 100,
00060 200,
800

Pacxofbl <1> Tbic.py6

ouepegmn
oli rop
2016

7
2244,032

2244,032

2244,032

nepBblid
rog

nnaHoBsoro

nepuoja
(N)2017

8
2251,146

2251,146

2251,146

(N+1)
2018
roj

9
2538,31

2538,31

2538,31

+ Z2 ~



[punoxkeHve 4
K MOCTaHOBNEHNIO

aqMUHNC
ot 15. 02 2018

e 118

durHaHCOBOEe 06ecreyeHre peasmsaumm MyHULMNaNbHON NporpamMmms
«Pa3BuUTME apXMBHOIO Aena B ropoACcKOM OKpyre
«"opop Ny6axa» Ha 2016-2018 roabi»
3a CYeT cpefcTs b6rompKeTa NepMcKoro Kpas

HanmeHoBaHune
MYHULUNANbHOW
nporpaMmmsl,
nognporpammebl,
OCHOBHOTO
mMeponpuaTua,
MeponpuaTus

1

MyHuumnnanobHasg
nporpamma
«PasButue

apxXxmBHOro aena B

ropoAcKoM
oKpyre

«opop Nyb6axa»
Ha 2016-2018
rofbl»

OTBETCTBEHHbI I
NCNONHUTENb
COMCNONHUTENN,
yyactHukn (FPEC)

2

BCero

OTBETCTBEHHDI A
NCNONHUTEND
MYHULUMUMANbHO
N nporpamMmbi:
MKY «Apxus
ropoga Nyé6axm»

OcHOBHOe Meponpuatue 1

OpraHusayms MHPOPMALMOHHbIX

yCnyr Ha OCHOB€ apXWUBHbIX

AOKYMEHTOB

MeponpuaTtue 1.1

ObecneyeHune
XpaHeHunsq,

KOMNNneKToBaHUA,

yueTa un
MCNONb30BaHUA
apXWBHBbIX
LOKYMEHTOB

rocyfapcTBeHHOIA

yacTu
LOKYMEHTOB

apXWBHOTO (oHAA

MepmMckoro kpas

OTBETCTBEHHbI I
UCMONHUTEND
MYHULWMANbHO
N nporpaMmbi:
MKY «Apxus
ropoga Ny6axu»

FPBEC

522

522

522

P3r
P

0113

LCP

5

220000
0000

220010
0000

220012
K080

Kop 6o axeTHOW kKnaccugpukaymnm

KBP
<2>

200

ouepesau
ol rog
2016

7
313,200

313,200

313,200

Pacxopgbl <1> ,TbiCc.py6.

nepsblii (N+1)
roA 2018
nnaHoBOro
rog
nepuoja
(N)2017
8 9
320,100 327,200
320,100 327,200
320,100 327,200

(
N
+

2)



[MpunoxxeHue 7

K NOCTaHOBNEHUIO
agMUHMCTPaLNK
oT 15.02.2018

dPurHaHCOBOE 06ecreyeHre peam3aumm MyHULMNaNbHON NPorpamMmmb
«Pa3BuUTME apXMBHOrO fieNla B roPOACKOM OKpyre
«["opop Ny6axa» Ha 2016-2018 roabi»
3a CYeT BCEX UCTOYHMKOB (hMHAHCMPOBaHUA

HanmeHoBaHue OTBETCTBEHHbI I Kopg 6t0a)KeTHOW Knaccugpmukaumm
MyHI/ILLVII'IaI'IbHOI‘/'I NCNONHWNTEND, PBEC P3l LI'CP KBP
nporpaMmmel, councnonHuTennu, p <2>
noagnporpamMmmel, yyacTtHuku (FPEC)
OCHOBHOTO
MeponpuaTua,
MeponpuaTus
1 2 3 4 5 6
MyHMLUMNanbHas BCETO 522 220000
nporpamma 0000
«Pa3guTne OTBETCTBEHHbI
apXMBHOTO Aena B MCNOMHNTEND
FOpoaCKOM MYHMULUNANbHO
oKpyre W nporpamMMmbl:
«Fopog Fy6axa» MKY «Apxus
Ha 2016-2018 ropoga Nyéaxm»
ropnbl»
OcHOBHOe MeponpusTtue 1 522 220010
0000

OpraHuszaums MHQOPMAaLMOHHbIX
YCNYTr Ha OCHOBE apXWBHbIX
OOKYMEHTOB

Meponpusatue 1.1  OTBETCTBEHHbIN 522
Ob6ecneyeHue MCNONHUTENDb
[eATEeNbHOCTH MYHULUNANbHO
Ka3eHHbl X A nporpamMmbi:
yupexpaeHum MKY «Apxus

ropoga Ny6axu»
MeponpusaTtue 1.2 OTBETCTBEHHbIN 522
Ob6ecneyeHue MCNONHUTENDb
XpaHeHUs, MYHMULUNANbHO
KOMMNNeKTOBaHUA, A nporpamMmbl:
yuyeTa u MKY «Apxus
Mcnonb3oBaHUA ropoga Fy6axm»
apXUBHBIX

LOKYMEHTOB
rocyiapcTBeHHOM
yacTtu
LOKYMEHTOB

0113 220010 100,
0060 200,
800

0113 220012 200
K080

Pacxogbl <1> ,Tbic.py6

ovepenmn nepBblit
oli rop rog
2016 NnnaHoBOro
nepuoga
(N)2017
7 8

2557,232 2571,246

2557,232 2571,246

2244,032 2251,146

313,200 320,100

(N+1)
2018
rog

9
2865,510

2865,510

2538,31

327,200

o 118

(
N
+

2)



apXuBHOTO (hoHpa
MepmMckoro kpas

10



